
 

 
 
 

Plass for adresse-etikett 

 

RETURADRESSE 
Postpensj. Gudbrandsdal 
Holshågåvegen 21 

2656 FOLLEBU 

Nytt om våre medlemmer  
 

  i juni 
     gratulerer        
            vi ….  

 
04.: Randi Marit Flækøy  80 år 
10.:  Arne Aspen  80 år  
21.:  Solveig Kirsten K Slåtsveen 85 år 
 
og så videre….   
03.:  Hans Brenden 
03.:  Oddrun Storødegård 
06.:  Ola Hovdhaugen 
13.:   Marie Oline Johansen 
20.: Ragnar Gorseth 
21.:   Gerd Inger Skogheim Haugen 
26.:  Marit Søreng Hansen 
27.:  Inger Berntsen 
29.:  Jostein Hegge 
 

 
Svenskevits: 
Hva står skrevet under alle 
flaskene i Sverige? 
Åpnes i den andre enden. 

Dette må vi huske 
 

Koronapause  
Kaffetreffene er innstilt inntil videre. 
Du får beskjed via Postdølen, nett-siden 
og sms når de starter opp igjen.  
 
 

Koronapause 
Postmuse-vennene på Maihaugen. 
 
 

 
 

 
Den unge damen 
skulle gå opp  
trappen på bussen, 
men fikk problemer 
da hun hadde så 
trang kjole. Hun 

tenkte det hjelper 
kanskje å løsne litt på glidelå-
sen, så hun strekker armen bak 
seg og drar låsen litt ned,  
men da det ikke hjelper, strekker 
hun hånda bak seg en gang til og 
trekker enda litt ned. 
Fortsatt kommer hun ikke opp, så 
for tredje gang strekker hun hånden 
bak og trekker ned enda en gang. 
Da griper mannen som står bak 
henne, damen rundt livet, og løfter 
henne opp. 
Hun kneiser med nakken og sier 
- Jeg liker ikke at noen er så nær-
gående. 
Mannen svarer: 
- Jeg synes vi var kommet svært 
nær hverandre etter at du nå har 
dratt ned glidelåsen i gylfen min tre 
ganger! 
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  Postpensjonistene i Gudbrandsdalen Inviterer til en 
God Opplevelse i hverdagen! 

Det blir tre arrangement på dagtid, og du kan være med på alle sammen. 

 
Poenget med disse arrangementene er at 
vi skal invitere med oss noen vi kjenner, 
eller som kan trenge å komme ut for å få 
en god opplevelse i hverdagen. 
Det kan være gode naboer, personer som 
vi vet ikke er ute på så mye, eller tidligere 
arbeidskolleger.  
Du kjenner sikkert noen du kan ta med 
deg! Det er også lov å komme uten å invi-
tere noen med. 

Hovedarrangementet blir på Rudi Gard onsdag  
11. august 2021 

Kulturinnslag og underholdning med Øistein Rudi og venner. Det blir også et «faglig» inn-
slag som ble utsatt fra årsmøtet vårt. 

 
På Otta blir det torsdag 16. sept. 

Underholdning ved Vidar Hoel og Ole Jonny Bekkemellem. 

 
Og på Lillehammer onsdag 13. okt.                                

Underholdning ved Edvald Fredholm 
 

I tillegg til underholdning blir det servert velkomstkaffe og 2-retters lunsj. 
 
Selv om det er en stund til disse arrangementene, kan det være greit å begynne å planlegge litt 
om hvem du/dere eventuelt ønsker å be med dere på et eller flere av arrangementene. Hvert 
enkelt arrangement vil bli kunngjort i Postdølen og på vår nettside etter hvert. Info vil også bli gitt 
på våre kaffetreff når de starter opp igjen. 



 

Månedens pensjonistprat 
 

I dag møter vi :   

Eli Reistadbakken,  

Lillehammer 

   Eli ble ansatt ved Lillehammer postkontor i 1968 

og  jobbet der avbrutt av flere beordringer i distriktet 

fram til ca 1975. Hadde et  opphold i Oslo med stil-

ling på Økern postkontor før det ble Lillehammer 

igjen i 1977. Fra 1986 og ut arbeidslivet jobbet hun 

på Vingnes postkontor.   

Vi spør: 
Hvordan har du det i dag ? 

    Jo, jeg lever! Skal ikke klage…  

Hvor mange steder har du bodd ?  

     Født på Vingnes der jeg har bodd mesteparten 

av livet, unntatt et par år i Oslo. Nå bor jeg i Søre Ål. 

Hvem fortjener å komme på frimerke? 

     En flott Norsk svart buhund. 

Hva skulle du ønske lå i postkassa i morgen ? 
   Et brev fra en gammel venninne.  
 

Har du et favorittprogram på TV ? 
Jeg liker serier og nyhetssendinger. Ser også ofte 

Debatten på NRK . 
 

Hva er favorittmaten din ? 
     Fersk suppe med oksekjøtt  

Hadde du et drømmeyrke da du var barn ? 

     Ja, drømte om å bli radiotelegrafist på et skip. 

 Hvor kunne du tenke deg å reise på en ukestur 
med Postpensjonistene ? 

      Til Island for å bade i Den blå lagune. 

Har du en vits som Postdølen kan  trykke ? 

  Jeg kommer ikke på noen for øyeblikket. 

Vi sier takk til Eli  

Kanskje er det deg vi 

kontakter neste måned.  

Lederens spalte 
 
 
 
 

 
 
 

 
Gode venner. 
 
Avlyst tur til Stavanger med bl.a. Flor 
og Fjære, og Telemarkskanalen.  Styret 
valgte å avlyse turen  som skulle gått 
den 15.-19. juni pga kononasituasjonen 
fortsatt er uklar, og blir kanskje ikke helt 
avklart til 15.juni. Det var 26 personer 
påmeldt. 
Men vi gir ikke opp, neste tur som står i 
handlings-planen vår, er en tur til 
Trondheim og Stiklestad. Denne turen 
kan du lese mer om i dagens Postdøl. 
Vi ønske å lodde stemningen for denne 
turen også – så får tiden vise om vi kan 
få gjennomført turen. 
Styret vil ta en vurdering sammen med 
Peer Gynt Tours når vi nærmer oss 24. 
juni som er siste frist for å avbestille 
turen uten kostnad. 
Den 7.-8. juni skal det holdes Lands-
møte i Postens Pensjonistforbund. På 
dagsorden står bl.a. vedtektsendringer 
og Handlingsplan for 2021-2024. 
Det ser ut for at på grunn av smittesi-
tuasjonen, vil Landsmøtet bli gjennom-
ført  som digitalt møte på ZOOM. Du 
kan lese alle sakspapirer til Landsmøtet 
på forbundets nettside. Se nettadresse 
under: 
https://www.postpensjonistene.no/
dokumenter/ 
Kos dere med sommeren som kommer 
i neste måned! 

 
 

    Vennlig hilsen           
      Leif  

 

PROGRAM FOR GÅGRUPPEN I  
LILLEHAMMER/SØRDALEN 

I JUNI   
 
Torsdag 03 juni ca. kl 10.00: 
Fra Tiriltunga går vi i stort sett flatt lende fram til  

Kroken, hvor det passer med kaffe-pause. Videre tar vi 
stien ned langs Mesnaelva til byen. Det er også mulig 

å gå VIP vegen ned, dersom noen ønsker det (lettere 
alternativ). Dersom noen ønsker et enda lettere alterna-
tiv, kan man snu på Kroken og gå tilbake til utgangs-

punktet. Det finnes parkeringsmuligheter ved Ti-
riltunga, ellers er det et godt alternativ å ta bybussen 

opp kl 09.45. Turleder er Vigdis Ranum. 

Torsdag 10.06 kl 10.00: 
Strandpromenaden fra Plantasjen og nordover mot 
Hovemoen. Lettgått tur, bør passe for alle. Rast ved 

Fugletårnet. Oppmøte ved Plantasjen kl.10.00. 

Torsdag 17.06 kl 10.00: 
Vi møtes i Myrom, Hunderfossveien 853 og går sør-
over mot Vegmuseet, men tar opp til høyre og går over 
den gamle skytebanen, gjennom Bob og Akebanen og 

bort til Hoknaveien. Videre ned gjennom Husejordet 
og tilbake via Fossekroa og Vegmuseet. Litt stigning 

enkelte steder, men ikke noe ulent terreng. Litt kreven-
de, men bør passe de fleste. 

Torsdag  24.06.kl. 10.00 
Oppmøte ved badedammen, Stampesletta. Derfra går 

vi sørover Lysløypa mot Søre Ål, med en mulig inn-
lagt rundtur på Maihaugen. 

Si fra hvis du trenger skyss. 
 
Ta gjerne kontakt med meg, Unni 
Haugen tlf 91683394, dersom dere 
har noen spørsmål. 
 
Hilsen Vigdis Ø, Vigdis R, Unni,     

 

 

 

Månedens  
pensjonistord : 

 
Man tror alltid at man må bli 
gammel for å bli klok,  
men i virkeligheten har man,  
når alderdommens år kom-
mer,  
nok med å holde seg like klok 
som man var. 
 
Johann Wolfgang von Goethe 

  

Styret 
LEDER: 
Leif Bredli            Holshågåvegen 21 
2656 FOLLEBU 
Mobil: 950 83 021 
E-post: lbredli@me.com 
 

NESTLEDER: 
Unni Haugen            Viksvevegen 12 
2636 ØYER 
Mobil: 916 83 394 
E-post: unnyha@hotmail.com 
 

ØKONOMIANSVARLIG: 
Ola Hovdhaugen  Venabygdsvn. 580 
2632 VENABYGD 
Mobil: 992 49 381 
E-post: ola-hov@hotmail.com 
 

SEKRETÆR: 
Arve Nørjordet              Liavegen 343 
2686 LOM 
Mobil: 917 27 417 
E-post: arv-noer@online.no 
 

STYREMEDLEM: 
Mary Korshaugen  Krokstadvegen 9 
2634  FÅVANG 
Mobil: 988 00 222 
E-post: marykors@gmail.com 
 

1. VARAMEDLEM: 
Sigrunn Bredli      Holshågåvegen 21 
2656 FOLLEBU 
Mobil: 481 51 192 
 

2. VARAMEDLEM: 
Inger Åse Marstein   Ormbakkvn. 23 
2670 OTTA 
Mobil: 412 05 597 

Redaksjonskomité «Postdølen» 
Torill Anita Farstad og  Unni Haugen 

https://www.postpensjonistene.no/dokumenter/
https://www.postpensjonistene.no/dokumenter/
https://www.ordtak.no/sitat.php?id=7432
https://www.ordtak.no/sitat.php?id=1708
https://www.ordtak.no/sitat.php?id=1708
https://www.ordtak.no/sitat.php?id=1708
https://www.ordtak.no/sitat.php?id=1708
https://www.ordtak.no/sitat.php?id=1708
https://www.ordtak.no/sitat.php?id=1708
https://www.ordtak.no/sitat.php?id=1708
https://www.ordtak.no/index.php?fn=Johann%20Wolfgang%20von&en=Goethe


 

 

.Vi prøver igjen med nytt turtilbud. 
Denne gangen går turen til Trondheim og Stiklestad 

der vi blant annet skal se på «Spelet om Heilag Olav» 
i tiden 28.-30. juli 2021, 

 

Denne gangen får vi håpe på at det skal lykkes oss å komme på 
tur, og vi har vel alle sammen fått dose nummer to av korona 
vaksinen i god tid før 28. juli, så da er vel den biten på plass – 

så får vi se hvilke retningslinjer som gjelder etter hvert. 
 

 Vi kan avbestille turen kostnadsfritt innen 24. juni. 
 

Onsdag 28. juli.  Avreise fra Gudbrandsdalen til Trondheim  
Avreise fra Moelv til avtalt tid. Turen går nordover Gudbrandsdalen med påstigning 
underveis, før vi setter kursen over Dovrefjell til Trondheim. Det blir stopp for felles 
lunsj underveis. I Trondheim sjekker vi inn på Clarion Collection Hotel Grand Olav. Felles 
middag på en restaurant i nærheten av hotellet. 
 
Torsdag 29. juli.   Trondheim og spelet om Heilag Olav 
Frokost på hotellet. I dag skal vi bli bedre kjent med trønderhovedstaden Trondheim. Kl. 
09.00 blir vi med lokalguide på en 2,5-times sightseeing med buss. Vi kjører til Nidaros-
domen, Norges største middelalderbygning og en av de mest betydelige pilegrimskirker 
i katolsk tid. Inngang kommer i tillegg, siden kirken kan være stengt på grunn av kirkeli-
ge handlinger i forbindelse med Olavsdagene. Bussen parkerer og vi ser oss rundt på 
området til fots. 
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Vi fortsetter gjennom Trondheims hyggelige sentrum, som er ganske lite og kompakt. Vi 
passerer blant annet Stiftsgården, Trondheims offisielle kongebolig. Gården er bygget i 
perioden 1774-1778, og er Nordens største trepalè. 

 
Etter rundturen spiser vi lunsj i 
Tyholt tårnet kl. 12.00, hvor vi 
har en fantastisk utsikt utover 
byen. Etter maten kjører bussen 
ned igjen til sentrum, og det blir 
så litt tid på egen hånd i byen, 
eller avslapping på hotellet. 
Ca.kl.15.30 tar vi plass i bussen 
og sette kursen mot Stiklestad, 
(ca.1,5 time pr.vei). Her starter vi 

med servering av sodd, dessert og kaffe kl. 17.00, før vi skal overvære Spelet om Heilag 
Olav kl.19.00. 

 
 
Over 800 000 personer har sett 
denne utendørs forestillingen 
om Olav Haraldssons fall på Stik-
lestad opp gjennom årene, og 
selv om forestillingen utvikles fra 
år til år har den alltid et magisk 
grep om sitt publikum. Etter fo-
restillingen reiser vi tilbake til 
Trondheim. 
 
 

Fredag 30. juli.   Trondheim – Hjemsted 
Frokost på hotellet, og formiddagen fri til egen disposisjon. Til avtalt tid tar vi fatt på 
hjemreisen, og kjører tilbake til Gudbrandsdalen. Det blir stopp for felles lunsj under-
veis. Avstigning som ved påstigning første dag. 
 
Pris pr. person 
Kr. 4.500,- ved 40-49 deltakere 
Kr. 4.800,- ved 30-39 deltagere 
Kr. 5.500,- ved 20-29 deltakere 
Tillegg enkeltrom kr. 555,- 
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2 retters middag og kaffe (sodd og dessert på Stiklestad) 
Billett til Spelet om Heilag Olav 
2,5 timers sightseeing med buss i Trondheim  
 
Prisen inkluderer 
Busstransport i 3 dager 
2 overnattinger i dobbeltrom på hotell 
2 frokoster på hotellet 
1 middag på lokal restaurant 
2 lunsjer (varmrett og kaffe) underveis 
2 retters lunsj med kaffe på Egon Tyholttårnet 
 
Det er reservert 45 billetter til spelet og 20 dobbeltrom og 5 enkeltrom på hotell. Det tas 
forbehold om prisjustering som følge av endringer i skatter, avgifter og transportutgifter. 
 
Påmelding til Leif Bredli T. 950 83 021 eller e-post: lbredli@me.com 
Innen 20. juni 2021. Det er først til mølla som gjelder. 
 
 
EITT ÅR MED KORONAPANDEMI 
 
Sist på året 2019 kom det meldingar frå 
Kina om at det var oppdaga eit virus som 
var veldig smittsamt.  Det var ikkje noko 
å bry seg om, tenkte vel dei fleste her på 
berget.  Vi har hatt fleire virus, både frå 
svin og fuglar.  Men fyrst på året 2020 vart det noko anna, styggedomen 
kom hit!  Regjeringa var heller ikkje budd på dette, så landet vart "stengt" 
12. mars.  Dette var året da VI verkeleg skulle reise... vi hadde fått 70 - års-
gåver frå avkommet, så heile flokken skulle til London i påska.  Det vart 
sjølvsagt ingenting av, og eit stort arbeid med å få refundert flybillettar og 
hotell.  Det tok nesten eitt år.  Så skulle vi til St Petersburg i august/sept.  
Alle veit korleis det gjekk.  I løpet av sommaren fekk vi til eit par fine turar 
med bubilen.  Ypperleg turform.  Vi hadde ikkje samkvem med nokon 
annan.  Så skulle vi ha ein god førjulsvinter på Gran Canaria.  Det vart hel-
ler ikkje noko av.  Så vart det heller jobb på gamlefar i heimen, - smitte-
sporing, og delta i organisering med vaksineringa etter nyttår.  Det har eg 
drivi med ein dag i veka sidan nyttår, og skal vel fortsetja. Eg fekk første 
vaksinedose 11. mars - AstraZeneca, som den eldste i Lom kommune. I det 
eg fekk sprøyta, fekk vaksineleiaren telefon frå FHI, om at no skulle dette 
stoppast... Eg har levd godt med AZ i 10 veker no, og 2. juni er vi fullvak-
sinerte både Astrid og eg. 
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Tusen takk  til  72  givere for nær  13.500.- kr. hittil i år 

Det gleder oss om ditt 
spillekort blir registrert med 

  org. nr.  983  540  686 

 
Det har vore eit spesielt år, kanskje vi gamle har takla dette best likevel, når 
vi ser på ungdommen.  Her i heimen er vi i hvertfall heldige, som er to. No 
må vi berre vera flinke med smittevernet vårt, så utpå seinsommaren blir 
nok alt "så meget bedre".  Kanskje. Forferdelege bilete frå India. Håpar li-
kevel at vi snart kan starte opp att kaffetreffa våre.  Friviljugsentralen her 
starta opp at med "Aktive saman", 6. mai.  Trim ute.  Det møtte opp 20 stk 
første dagen, så det var tydeleg at dette har vore eit sakn. Gjennomsnittsal-
der ca 75 år.  Så var det kaffeslabberas etterpå.  Sur og kald vind, - men  
triveleg lell. 
 
I 1958 fekk eg Asiasjuka, - virus i same "familien" som Korona.  Då var eg 
9 år, og vart frykteleg sjuk.  I 1968 og tidleg i 1969, arbeidde eg i Posten i 
Oslo.  Då kom Hongkongsjuka.  Då fekk ikkje eg den, sjølv om eg arbeidde 
på ei avdeling med mykje folk, og fleire var smitta. Så reiste eg i millitæret 
ved påsketider.  Eg vart veldig sjuk i slutten av mai, og innlagt på sjukestua, 
saman med 3 andre frå same rom.  Ingen sa noko, men det var antakeleg 
Honkongsjuka - eg overlevde båe to - kanskje eg er immun no?  Ikkje godt 
å vite...  
 
Hald ut, vi klarer ei stund til.   
 

Helsing Arve. 

mailto:lbredli@me.com

